— 1 —

Z

U

M

o

Y

1

4

g

组字〔2018〕29号

关于许进等同志任职的通知

各单位：

经 2018 年 9 月 14 日七级、八级领导人员任免专题会议研究

决定，任命：

许  进同志为电子信息学院院长助理（七级领导人员）；

袁  云同志为国际教育学院院长助理（七级领导人员）；

余  鹏同志为学校办公室业务主管（七级领导人员）；

刘晓强同志为安全生产委员会办公室副主任（八级领导人

员）；

汪  东同志为党委宣传部业务主管（八级领导人员）；

王军军同志为基建处友谊校区工程管理科科长。

以上六位同志试用期为一年。

特此通知。

中共西北工业大学委员会组织部

                             2018 年 9 月 25 日

 — 2 —

  中共西北工业大学委员会组织部           2018年 9月 25日印发

	发文字
	年份
	号